
ZARZĄDZENIE NR 33/2023 
BURMISTRZA ŁOCHOWA 

z dnia 14 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 49/2017 Burmistrza Łochowa z dnia 22 maja 2017 r. w sprawie 
ustalenia wysokości stawki za 1 km w celu rozliczenia kosztów używania samochodów prywatnych 

do celów służbowych w Urzędzie Miejskim w Łochowie oraz w jednostkach podległych 

Na podstawie § 3 ust. 3 i 4 Rozporządzenie Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 29 stycznia 
2013 r. w sprawie należności przysługujących pracownikowi zatrudnionemu w państwowej lub 
samorządowej jednostce sfery budżetowej z tytułu podróży służbowej oraz § 2 Rozporządzenia 
Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie warunków ustalenia oraz sposobu 
dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych, motocykli 
i motorowerów nie będących własnością pracodawcy (Dz. U. z 2004 r. Nr 27, poz. 271 z późn. zm.) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 49/2017 Burmistrza Łochowa z dnia 22 maja 2017 r. w sprawie ustalenia 
wysokości stawki za 1 km w celu rozliczenia kosztów używania samochodów prywatnych do celów 
służbowych w Urzędzie Miejskim w Łochowie oraz w jednostkach podległych, § 1 ust. 1 otrzymuje 
następujące brzmienie: 

„§1.1 Ustalam stawki za 1 km przebiegu pojazdu w podróży służbowej samochodem osobowym 
niebędącym własnością Urzędu Miejskiego w Łochowie lub jednostki podległej (Miejsko-Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Łochowie, Centrum Usług Wspólnych w Łochowie, Samorządowego 
Zakładu Gospodarki Komunalnej w Łochowie, Miejskiego i Gminnego Ośrodka Kultury w Łochowie, 
Samorządowego Domu Pomocy Społecznej „Pogodnej Starości” w Ostrówku, Biblioteki Publicznej 
im. Medarda Downarowicza w Łochowie, Samorządowego Przedszkola Nr 1 w Łochowie, szkół na 
terenie Gminy Łochów), dla których organem prowadzącym jest Gmina Łochów: 
 
1)dla samochodu o pojemności skokowej do 900 cm3 - 0,50 zł; 
2)dla samochodu o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm3 - 0,95 zł.” 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Łochów oraz Kierownikom 
jednostek podległych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Łochowa 
 
 

Robert Mirosław Gołaszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2312647A-F9CE-44AC-8687-DAF17BCE1018. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


